
「
AЛИЦЬКИИ ΦAxoBИИ КOЛEДЖ

IMEHIB'ЯЧECЛABA ЧoPHOBOЛA

HAKA3
:

N90上〕ム上_4()_二___2025

IIpo iuaercaqiro naprocri HaBrIaHHq

y fa,rnqsKoMy QaxonorvrY rco.neqxi

irvresi B'qqec,'Iana rlopnoBoJra y 2025 poui

Bianoeiaso Ao 3axouy Yxpaiura ullpo oceiry>>, Kepyrcr{I4cra.7cr.73 3arony

yrcpaiuu ullpo suuy ocniry>>, flocraHoeolo Ka6iuery Miuicrpin Yrpainra sia

1g.0g.2020 poKy Jv9735 <flpo 3arBepAlKeHHn Tranosoi $oprrau AofoBopy npo

HaBrraHHq y :axnali e1a1qoi ocairu>>, y sn'r:xy is niueuuleHHrM IIOCaAoBI{x orlaAis

(cranox :apodiruoi nnarrz) Ha Br4KoHaHHq 3axony Yxpaiuu eia 06.12.2016 Nsl774-

VIII <flpo BHeceHHq sNaiH Ao Ae-rKr4x 3aKoHoAaBrII4x axris Vrpainu>>, llocrauoau

Ka6ir-rerir Miuicrpia YxpaiHra J\l1298 sia 30.08.2002 poKy <IIpo ornary

npauisHuxie Ha ocHoBi ealrHoi raprasuoi cirxu posprlin i xoe$iuieHris 3 orlJlarz

np3rti npauisuHxin yCraHoB, sarc,'IaAia ra opraui3auifi oKpeMHx raly:efi 6roAxeruoi

cQepr.r>>. fiocraHoeu Ka6inery Minicrpie YxpaiHLr ]\s29 eia 20.01.2021 poxy <,{erxi

nH liiills onitar6 npaUi npaUieuuxie ycrauoa, :axlaAin ra opraHisaUiil oKpeMI4x

ra-r1,'teii SrcIxteruoi c$eptl>, B3.f,BIIIH 3a oCHoBy o$iUifiuo nu:Ha'{eHlafi pinenr

iHrp:HUii 3a rorepe,quifi xa,reu4apHufr pir, u1o craHoBurs 2a2024 pix - 112,0 o 
'

HAKA3Y}O:
1. Ilponecru iHAexcauiro naprocri HasqaHHq B Mexax o$iqiffuo Blr3Har{eHoro pislix

iurj-r:rruii flep>xanuoro criyxr6oro crarl4cruKu Vxpainrl za 2024 pix y po:uipi 112,0 oh

AJI,, Oci5, srci yKnanr4 foronip npo HaAaHHfl uaruoi ocsiruroi rocnyfll Anfl

nirroroexH cpaxieuin naiN falnurxuu $axonult KoneAxeM iueHi B'sqecraea

t{opuoao,ra ra (riar,runoro (ropra4uunoro) ocoSoro rporqroM 2022-2024 poxin ra

BCT.aHoBr4.rlr po:nrip Aornaru sa eiAnoeilnlafr HaBr{arbHrafi pix y ni4nonilHocri ao

.ltl,1a iKie l-(r.

2. Hxorroruicry l-aruui KOCC:

2.1. flilroryearv ra po3Aarr4 AoAarKoBi yro4ra Ao AofoBopin aaniAyBarIaM siAAireHr ra

AHpeKropy niAorpeuneHoro crpyKrypHoro ni4po:ainy <IIpoSeciil|ttuir niuefi> lo
08.05 .2025 PoKY.

2.2. 3a5esneqyrg po3MiulegHs AaHOro HaKa3y 3 AoAarKaMu ra web- cropiuqi cafiry

KOreI}I(y.



3. 3aeiryearia\r siui,'reHs ra Ar4peKTopy ai4oxpevJleHoro crpyKrypHoro ui.{pos4iry

<flpo$eciirguir.uiuefi> ga6egneqlrrll opranigauirc yKnaAeHHr flo4a:rroBnx yroA Ao

loroaopy npo HaAaHHs oceirHix uoc:ryr nix faruqrxuu $axonuM KoneAll(eu iueni
B'sqec,'raaa t{opnoBoJra ra $isu.*roro (ropi,r4Iauuoro) oco6orc ao 31 .05.2025 poKy ra
n o B e p H yr v trr lrtvc au i AoAau< vr y 6yxratrep iro KorleAlxy.

4. Konrpols 3a Br4KoHaHHqM AaHoro HaKa3y rroKJlacrl{ Ha roroBHoro 6yxranrepa

Mapirc MI4XAJII4ruI,{}I

f,upercrop KorIeAlI(y Mapir EAE'IOK

flpoe rr Haxa3)r BHoc14 rt,

I- o,[ o sr r r.] il 61'xra,rrep ⅣIapiЯ 14ИXAЛИIIИH

3 Haxaso\,{ osHafr ou:reui :
「
aJIИHa KOCC
JIЮ60MИp ЧOPHIИ

HaTaЛ iЯ ΠPOKOΠЧyK

HaTaЛ iЯ CTEΦyPAK

HaTaЛ iЯ TOKAP
OKcaHa БAБ 'IOK

CBiTЛaHa ДOБPOBOЛЬCЬKA
OЛeHa CИ HИЦЯ



Aotarox 1

Ao HaKa3y Jleu,l4l eia 10.03 2025 p.

Bュp■1£EЬ HaBЧ aHHЯ

(BcTyΠ 2022 p.)

Ha:ea
cneqia.usnocri

Bcranonneua napricrb 3a

pirc
HaBqaHHq, fPH.

OΠЛaTa 3

ypaxyBaHHЯ

iHфЛЯЦi13a piК

HaBЧaHHЯ,rpH.

@axoaufi MoJIoAIuufi 6arca.narp

081 flpaao 21493,50 24073,00

262「IPa)BooxopoHHa′ ュiЯЛЬHiCTЬ 21493,50 24073,00

1221(o、 1「I・ IoTcpIIi lla)・ КИ 21493,50 24073,00

1 23 Itor'rn'nrepHa iHNeuepix 21493,50 24073,00

241 fore"ur,uo-pecropaHlla cnpaBa 19923,75 22315,00

072 @irrarrcu 19923,75 22315,00

022 fiuzaha ( uepl,xapcbKe MllcreurBo
Ta -feK()ni.rruBHa Koe NIeruxa)

19923,75 22315,00

022 Au:al:rrr ( jltt:aiitt ccpc.roeurqa) 21493,50 24073,00

061 X1 pHa,ric-t'nxer 19923,75 22315,00

035 Oi-ro:ror ig 21493,5 24073,00
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flrapercrop KoneAxy

f ono sH rali 6yxra,'rrep

ExoHouicr

pix EAE'IOK

pix MI,D(AIII4IM

KOCC

′C



Ao HaKa3y m orJ4 I "ia

.{o4aror< 2

l0 a5 2oz5 p.

BapricTr Hany,annq
( ncryn 2023 p.)

Harsa
cneuia,rrHocri

Bcrauon.nena napricrr ra
piK

HaBqaHHfl, fPH.

Ouara 3 ypaxyBaHnfl
in$Jrsllii ra pirc
HABTIaHHq, fpH

081 Ilpancr 22 050,00 24696,00

262[lpa300XOpOHHa ДiЯЛЬHiCTЬ 2l 000,00 23520,00

061 ){{lpua-ricruxa 19 950,00 22344,00

0053 floixo,roriq 19 950,00

035 @i"ro.rori;r 22 050,00

1221(o、 111・ K)TepHi lia)｀ KИ 21525、 00 24108,00

12i Korrrr rcrepHri iHxreHepir 19 950.00 22344,00

242 Typu:llr i pexpeauix 19 950,00

2-l I [-o r e : rr,Ho-pec lopaH Ha cnpaBa 19 950,00 22344,00

1 93 I'co,rc:iq ra :e\.,1-ueycrpiii 19 950,00 22344,00

022 fluzaitu (nep-vr<apcs xe uucreqrno) 19 950,00 22344,00

022 []u'taita (ccpc.uo nH ura) 21 525,00 24108,00

2 7zl Aero\'ro6i,rrnuii rpaHCnopr 19950,00 22344,00

tnpex-rop Koxe.q)(y

[-o,ro sH tt ti 51,x ra,rrep

EroHor,ricr

БAB'IOK

NIИXAЛИⅢIИH

KOCC

22344,00

24696,00

22344,00
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flo4arorc 3

no HaKa3y J\b&l4f BiA p.

Baptictr HaBrraHH,
2022

2023

/[upexrop KoxeA)r(y

I-oirosHnfr 6yxra,rrep

ExoHorr icr

pix EAE'IOK

iЯ MИXAЛИШ ИH

aJIИHa KOCC

Onrara 3 ypaxyBaxHs
iuQ.nauii:a pix
HaBqaHHf, rPH.

Harsa
cueuianr,gocri

Bcranouena napricrs ra
pirc

HaBqaHHff, fPH.

Earcaranp

22315,00241 for e"rsHo-pecropaHHa cnpaBa 19923,75

20286,0024 1 I-orcrr,rro-pecropaHHa cnpaBa 2501811

BcraHosreua napricrr ra
piK

HaBrIaHHg, fPH.

Ou.nara 3 ypaxyBaHHfl
iHQ.rrsqii sa pix
HaBqaHHq, fPH.

Ha:ea
cneuia,rrnocri

Eaxa,ranp

34986,0037 237,50081 Ilpaeo

21168,0018 900,002rl1 l'orc"rr,Ho-pecropaHHa cnpaBa
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,.(o4aror 4
Ao HaKa3y ]\l orj,rrl sia '10. 03 2025 p

Bapricrr Hap.IaHH.q

( ncryu 202a p.)

Harna
cueuiarsuocri

BcrauoueHa napricrb 3a

pix
HaBqaHHq, fPH.

Onrara 3 ypaxyBaHHfl
in{nruii ra pir
HaBqaHHq, rpH

5122 Klrap
5 123 Baprrerr

5 I 23 O(rirriaH r

20s00.00 22960,00

7231 C,rroc.rp 3 pe\roHr\,
no,uicrurx rpanciloprllHx
raco6in.
8322 Bo. ri i.i aarorpaucropT'Hr4x
:aco6is

20500,00 22960,00

7241Maic'rep : giarHocruKt4 ra
rrarraf o.f xe r r H, e_[eKTpoIIrrof o

.ycrarKv BaH uq aerolr o6i;rrur.tx
:aco5i s

22000,00 24640,00
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[upexrop Korerx]'

I-o,rosuHfr 6yxla,rrep

Exououicr

iЯ БAБ'10K

Ha KOCC

lV[ИXAЛИIIIИH



,{o4arox 5

Ao HaKa3y J\b0/ar eia lO,032025 p.

Bapricrs HasqaHHq ( ecryn 2024 p.)

Harsa
cueuiarnuocri

BcraHoereua napricts sa
ptK

HaBqaHHq, rpH.

〔)ⅡJIaTa l ypaXyBaHHЯ  iIIфЛЯЦI
3a plК HaBЧ aHHЯ ,「pH.

08 I llpauo
23400,00

26208,00

25800,00
28896,00

262「lpa800XOpOHHa ДiЯЛЬHiCTЬ
22900,00

25648,00

25800,00
28896,00

061 )I(y prra,ricruxa
21700,00

24304,00

23800、 00
26656,00

0,53 llcuxo.roris
22900.00

25648,00

23800,00
26656,00

03 5 Oi. ro. ror il 24900.00
27888,00

1 22 Korrn'rcrepui ua\,rcu
23300,00

26096,00

25800,00
28896,00

I 23 Korrrr'nrrepHa iuNeHepir
23300,00

26096,00

25800,00
28896,00

242 Tvpn:nr i pexpeaurr
21700,00

24304,00

23800,00
26656,00

24 I fore"'rsHo-pecropaHHa cfipaBa
21700,00

24304,00

25800,00
28896,00

1 93 l-eoae:irla :en,reycrpifi
21700,00

24304,00

23800,00
26656,00

072 @iuaHcN 23800,00
26656,00

022 ДИ3aЙ II(1lcpyKapCЬ KC MИ CTCЦT30 Ta
ДCKOpaTИ BHa KOCヽlCTИ Kaリ

21700,00
24304,00

23800,00
26656,00

022 luzaila ( lu'taitn cepe,loeaula)
23400,00

26208,00

25800,00
28896,00

08 I l'exuo,roriq,rcrKoi npontuc,roaocri
21700,00

24304,00

26656,00

24304,00

!uperirop Koire^ur{y

forosurifi 6yxrarrep

ExoHouicr

Ⅳ〔apiЯ БAБ 'IOK

MapiЯ MИXAЛИШ ИH

「
aЛИHa KOCC

23800,00

21700,00017(Di3И ЧIla KyЛ bTypa i c1lopr



,{ogarox 6

Ao HaKa3y Ng4[41nia ,Jo o.., 2025 p.

lrzpexrop KoneAxy

fo,rosFrr{fi 6yxra:nep

ExoHcx,ricr

BIapェ iCTЬ HaBЧ aHHЯ

(BcTyΠ 2024 p.)

]BI■2ェlcTЬ HaBЧ aHHЯ

( ncryn 202a p.)

*ヽ

BAБ 'IOK

MИXAJIИⅡ」:ИH

=ト

κPAl■ ヽ

Hatna
cneuianrnocri

Bcrauonnena uapricrr ra
piK

HaBTIAHHS, fDH.

Onrara 3 ypaxyBaHHs
iuQ"unuii ra pirc
HABTIAHHq, fDH.

241 fore:rrHo pecropaHHa crrpaBa 21800,00 24416,00

022 fivzairn(nepyrapi) 23800,00
26656,00

022 fiuzaha(cepesoau ua) 25800,00
28896,00

08 I Texuo;rori.fl ,'rerxoi npol,ri.rc.rrorocri 23800,00

26656,00

27rl As r LrrroSi:rr,u uri lpaHcl lopr 25800,00
28896,00

I 2i Korrr rK) r'epHi'r i uxeHepil 23800,00
26656,00

I 22 Korrrrxr lepHi Ha)'KH 23800、00
26656,00

193 f eo:e;is ra :er,r"ueycrpifi 23800,00
26656,00

242 T1'pH:r'r i pexpeaqrr 23800,00
26656,00

Ou.nara 3 ypaxyBaHHq
iu{nsrrii:a pir
HaBrIaHHgr fPH.

Harsa
cneuiarrnocri

Bcranonreua napricrb 3a

piK
HaBqaHHfl, fPH.

Earca.nanp

35000.00 39200,00
08 1 flpaao

22500,00 25200,00
24 1 I-orc,-rsHo-pecroparrrra clpaBa

ン

KOCC



3.3aniEyraqaM ni.qilireul ra .[HpeKropy niAorpert,lelloro crpyKTypHoro ulApo3Al"rl.v

<Ilpooeciitunit liuefr> :a6e:tneqHrrr opranisauiro yKnaAellHl /{olarxoBl{x yl'oil l1o

foronopy rrpo HanarrH.s ocBirrrix nocryr rurix< I'a:ruut xult Qaxonillu KorleA)l(ev ilteni

B'q.{ecrara rlopHoRorra ra Qi:rruHoro (ropuit}IqHolo) oco6orc Ao 31 .05.2025 poKy ra

loBepHyru niAuucaui 4ogarxu y 6yxra,'rrepiro KoneAxy'

4. KoHrpols 3a BHI(oHaHHlNl ,{aHoro IraKa3y [oKJIacrI,I Ha roJ[oBHoro 6yxra,rrepa

Map i rc MID(AIIHIIII'1H.

fnpexrop Ko,'Ierr{ty piЯ БAБ 'IOК
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llpoexr HaKa3y Rltocu rb

I'o;ronuuii 6yxl-artrcp

3 rraxa:oru o:uatior't:res I
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Mapir MI4XAJII4iIIHFI

farutta KOCC

,rho6orrrup qOPfll14

Hara,riq Ilpoxonuyr<

CTEΦ yPAK

HaTaJIiЯ TOKAP
OKCaHa БAБ 'IOK

cBiTJIaHa Д oБPoBOJIЬ CЬ KA

OЛcHa CИHИЦЯ
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